REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L71305518R
2. Data e Regjistrimit 05/01/2017
3. Emri i Subjektit STUDIO SERVICES " K - SA"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2017
6. Kohézgjatja Nga: 04/01/2017
e e e Durres Durres DURRES Lagjja 3, Rruga Egnatia dhe Rruga
7. Zyra gendrore ¢ shog@risé né Shqipéri Ramazan Jella, Pallati 1125, Kati i paré
8. Kapitali 1.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit

Mbikqyrje dhe kolaudim té€ punimeve té ndértimit, studim e
projektim. Studio ligjore “Avokati” bazuar né€ ligjin Nr.9109,
daté 17.07.2003, “Pér Profesionin e Avokatit né¢ Republikén
e Shqipérisé®, 1 ndryshuar. Administrimin e bashképronésisé
né ndértesat e banimit sipas ligjit 10112 daté 09/04/2009.
Ndérmjetésim sipas ligjit Nr.10 385, daté 24.02.2011, “Pér
Ndérmjetésimin né Zgjidhjen e Mosmarréveshjeve” dhe
Kodit Civil t€ R.SH. Certifikim sistemesh, personeli dhe
inspektim e auditim. Shérbimi asistencés teknike dhe
mirémbajtje  ashensorésh.  Shérbime  higjeno-sanitare.
Kolaudim, mbikqyrje, projektim dhe mirémbajtje té rrjetit
elektrik. Shérbime financiare, si dhe ¢do objekt tjetér
veprimtarie q€ lejohen dhe qé nuk bien ndesh me ligjet e
Republikés s€ Shqipérisé. Zhvillimi 1 kurseve t€ formimit
profesional pér administrimin e bashké&pronésisé né ndértesat
e banimit, sipas pércaktimeve ligjore. Kryerjen e aktivitetit
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imobiliar, dhénie t€ pasurive té paluajtéshme me qera dhe
negocimin ¢ shitblerjeve t€ pasurive té paluajtéshme, sipas
pércaktimeve  ligjore. =~ Shérbime  ekspertiza  sipas
pércaktimeve ligjore lloji i kategorisé ligencé Grupi 2 Kodi
1.2 A. Tregtimin me shumicé t€ produkteve t€ kancelarisé
dhe shérbimeve t& késaj fushe si fotokopime, printime et;.
Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale t€ mbrojtjes civile
sipas grupit té ligencave 1.2.A. Shérbime ekspertize dhe/ose
profesionale lidhur me burimet mjedisore bazé "Shpues
profesionist pér ujé IIL.7.B." Akte vlerésimi né fushén e
pasurive té paluajtshme.Veprimtarit€ e ekspertiz€s lidhur me
ndikimin né€ mjedis AIL2.A; Shérbime ekspertize dhe/ose
profesionale lidhurme burimet energjetike 1V.4.C. Ndertime
rrugore, ndertime hidroteknike, rikonstruksione godinash
civile. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. Projektim, zbatim,
mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e
automatizimit industrial né makineri, mjete, pajisje, sisteme
té ndryshme elektrike, elektronike, mekanike dhe vlerésim
ekonomik té.makinerive. Kryerjen e t€ gjithé operiacioneve
né tahografét analog dhe tahografét dixhitale, instalim,
aktivizime, kalibrime, riparime t€ ndryshme. Shérbime
ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet minerare
IV.4A. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me
burimet energjetike 1V.4B. Veprimtari né restaurime t&
monumenteve t& trashégimisé kulturore. Veprimtari
arkeologjike sipas dispozitave ligjore. Shpime pusesh
gjeologjike,  inxhinierike e  hidrogjeologjike, etj.
Prova/analiza laboratorike pér materialet e ndértimit dhe
strukturén ndértimore. Punime zbatimi, sipas licensé€s g€ do
pajiset shoqéria. Prodhimi 1 materialeve ndértimore.
Veprimtari financiare t€ transferimit t€ parave né emér dhe
pér llogari t&€ Subjektit financiar-jobanké. Veprimtari t&
Agjentit Komisioner. Shérbime pérkthimi. Sigurimin ndaj
démeve dhe risigurimet, n€ pérputhje me ligjin “Pér
veprimtarit€ e sigurimit, t€ risigurimit dhe ndérmjetésimit né
sigurime dhe risigurime” si dhe ¢do objekt tjetér t& lejuar nga
legjislacioni dhe qé nuk vjen né kundérshtim me aktet ligjore
dhe nénligjore né fushén e sigurimeve. Shit - blerjen e
produkteve higjeno-sanitare. Shérbimi 1 Auditimit t&
Energjisé sipas licencés pérkatése. Prodhimin, transportimin,
shpérndarjen, furnizimin e gazit ose ngrohjes. Prodhimin,
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transportimin, shpérndarjen, furnizimin e ujit t€ pijshém.
Prodhimin, transportimin, shpérndarjen, furnizimin e
energjisé elektrike. Shérbime transporti. Shérbime postare.
Shérbime t€ ekspertizés dhe/ose profesionale lidhur me pyje
dhe/ose kullota II1.7.A. Shérbime ndérhyrése né raste
emergjencash 1.2.B. Shit-blerje automjetesh té reja dhe té
pérdorura. Dhénien me qera t€ automjeteve. Certifikim,
menaxhim t€ efigencés s€ energjis€ né ndértesa, godina
industriale dhe né transport. Kurse dhe trajnime t€ formimit
profesional, pér punédhénésin — “Personi i Ngarkuar
Pérgjegjés pér Sigurin€ dhe Shéndetin né Puné, pér Rriskun
e Larté, pér Koordinatorin e Siguris€é, pér Menaxherin e
Siguris€ dhe Shéndetin né Puné, pér Menaxhimin e
Emergjencave, pér Mbrojtjen dhe menaxhimin e démeve né
mjedis, pér Pérfagésuesin e Punétoréve pér Siguriné, pér
Rrezikun /Elektrik, pér punétorét né€ montim/¢montim/
transformimi’ 1 skelave, pé€r punonjésin pérgjegjés, t&
punonjésve t€ caktuar pér té punuar né lart€si dhe pérdorimi i
P.M.I —ve pér mbrojtjen nga rénia nga lartésia, pér punétorét
pér rrezikun e ekspozimit ndaj zhurmés dhe pérdorimi P.M.I
—ve pér mbrojtjen e dégjimit, pér kualifikimin e operatoréve
pér pérdorimin e platformave l1évizé€se pér puné né lartési, q&
veprojné me dhe pa stabilizues, pér kualifikimin e
operatoréve pér pérdorimin e Autoving dhe Ving mbi
Kamion, pér kualifikimin e operatoréve pér pérdorimin e
Ving Kulle, pér kualifikimin e operatoréve pér pérdorimin e
ngarkuesve ballor vetélévizés, pér kualifikimin e operatoréve
pér pérdorimin ¢ Vingave t€ 1€vizshém, pér kualifikimin e
operatoréve pér pérdorimin e Makinerive pér ndérhyrje né
toké (Earth Moving Machines E.M.M) “eskavator me krah
hidraulik / fadroma / makina ngarkuese / pompé betoni.

10. Administratori/ét Diana Dedja
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 30/01/2020 Deri: 19/08/2024
2) Administratori Kamerion Bashkim Salillari dhe

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori Diana Surja Dedja, duhet té jené vetém
bashkarisht pér kryherjen e veprimeve té transaksionit té
térheqies kesh apo té transfertave t& parave dhe likujdimeve
té faturave apo ¢do vbeprimi tjetér ndaj té tretéve g€ jané
subjekte juridike apo fizike private lidhur me numrin e
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llogaris IBAN:AL88 2121 2237 0000 0000 0087 9733 hapur
prané bankés CREDIN. Kang t¢ drejté té kryejnégdo veprim
veg e veg vetém lidhur me pagesat qé€ rrjedhin nga detyrimi
pér pagimin e taksave vendore taksave géndrore, gjobave
lidhur me kéto taksa, sigurimeve shogérore e shéndetsore,
rinovimin e ligencave té€ shoqéris€ apo-g¢do veprim g€ lidhet
me mandat pagesat, t€ 1éshuara nga Organet dhe institucionet
shtetrore. T¢€ drejtat dhe kufizimet e mésipérme me llogarit
bankare, do té vlejné edhe pér llogarit bankare g€ do t€ hapen
né t€ ardhmen nga shoqéria:

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Kamerion Salillari

Nga: 04/01/2017 Deri: 14/10/2025

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori Kamerion Bashkim Salillari dhe
Administratori Diana Surja Dedja, duhet té jené vetém
bashkarisht pér kryherjen e veprimeve té transaksionit té
térheqies kesh apo té transfertave té parave dhe likujdimeve
té faturave apo ¢do vbeprimi tjetér ndaj té tretéve qé jané
subjekte juridike apo fizike private lidhur me numrin e
llogaris IBAN:AL88 2121 2237 0000 0000 0087 9733 hapur
prané€ bankés CREDIN. kané té drejté té kryejnécdo veprim
vee e veg vetém lidhur me pagesat q€ rrjedhin nga detyrimi
pér pagimin e taksave vendore taksave géndrore, gjobave
lidhur me kéto taksa, sigurimeve shoqérore e shéndetsore,
rinovimin e ligencave té€ shoqérisé apo ¢do veprim q¢€ lidhet
me mandat pagesat, t€ 1éshuara nga Organet dhe institucionet
shtetrore. Té€ drejtat dhe kufizimet e mésipérme me llogarit
bankare, do t& vlejné edhe pér llogarit bankare q€ do té hapen
né t€ ardhmen nga shoggéria.

14. Ortakét DianaDedja
14.1 Vlera e kapitalit Para: 450,00 Natyre:
14.2  Numri i pjeséve 1,00
14.3 " Pjesémarrja né pérqindje (%) 45,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét KamerionSalillari
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15.1 Vlera e kapitalit Para: 550,00 Natyre:
15.2 Numri i pjesé€ve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 55,00

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

17. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: STUDIO SERVICES "K - SA "
E-Mail: studioservicek-sa@hotmail.com
Telefon: 0696858514

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti'1 themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-093784-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377152-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2017, per ndryshimin e
objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Mbikqyrje dhe kolaudim té punimeve té ndértimit, studim e
projektim. Studio ligjore “Avokati” bazuar né ligjin Nr.9109, daté 17.07.2003, “Pér
Profesionin e Avokatit né Republikén e Shqipérisé*, i ndryshuar. Administrimin e
bashképronéesisé né ndértesat e banimit sipas ligjit 10112 daté 09/04/2009. Ndérmjetésim
sipas ligjit Nr.10 385, daté 24.02.2011, “Pér Ndérmjetésimin né Zgjidhjen e
Mosmarréveshjeve” dhe Kodit Civil té R.SH. Certifikim sistemesh, personeli dhe inspektim
e auditim. Shérbimi asistencés teknike dhe mirémbajtje ashensorésh. Shérbime higjeno-
sanitare. Kolaudim, mbikqyrje, projektim dhe mirémbajtje té rrjetit elektrik. Shérbime
financiare, si dhe ¢do objekt tjetér veprimtarie qé lejohen dhe qé nuk bien ndesh me ligjet e
Republikés sé Shqipérisé”) u be ("Mbikqyrje dhe kolaudim té punimeve té
ndértimit, studim e projektim. Studio ligjore “Avokati” bazuar né ligjin Nr.9109,
daté 17.07.2003, “Pér Profesionin e Avokatit né Republikén e Shqipérisé*, i
ndryshuar. Administrimin e bashképronésisé né ndértesat e banimit sipas ligjit 10112
daté 09/04/2009. Ndérmjetésim sipas ligjit Nr.10 385, daté 24.02.2011, “Pér
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Ndérmjetésimin né Zgjidhjen e Mosmarréveshjeve” dhe Kodit Civil té R.SH.
Certifikim sistemesh, personeli dhe inspektim e auditim. Shérbimi asistencés teknike
dhe mirémbajtje ashensorésh. Shérbime higjeno-sanitare. Kolaudim, mbikqyrje,
projektim dhe mirémbajtje té rrjetit elektrik. Shérbime financiare, si dhe ¢do objekt
tjetér veprimtarie qé lejohen dhe qé nuk bien ndesh me ligjet e Republikés sé
Shqipérisé. Zhvillimi i kurseve té formimit profesional pér administrimin e
bashképronésisé né ndértesat e banimit, sipas pércaktimeve ligjore. Kryerjen e
aktivitetit imobiliar, dhénie té pasurive té paluajtéshme me gera dhe negocimin e
shitblerjeve té pasurive té paluajtéshme, sipas pércaktimeye ligjore.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-755372-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2018 per ndryshimin e
objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Mbikqyrje dhe kolaudim té punimeve té ndértimit, studim e
projektim. Studio ligjore “Avokati” bazuarné ligjin Nr.9109, daté 17.07.2003, “Pér
Profesionin e Avokatit né Republikén e Shqipérisé*, i ndryshuar. Administrimin e
bashképronésisé né ndértesat e banimit sipas ligjit 10112 daté 09/04/2009. Ndérmjetésim
sipas ligjit Nr.10 385, daté 24.02.2011, “Pér Ndérmjetésimin né Zgjidhjen e
Mosmarréveshjeve” dhe Kodit Civil té R.SH. Certifikim sistemesh, personeli dhe inspektim
e auditim. Shérbimi asistencés teknike dhe mirémbajtje ashensorésh. Shérbime higjeno-
sanitare. Kolaudim,mbikqyrje, projektim dhe mirémbajtje té rrjetit elektrik. Shérbime
financiare, si dhe ¢do objekt tjetér veprimtarie qé lejohen dhe qé nuk bien ndesh me ligjet e
Republikés sé Shqipérisé. Zhvillimi i kurseve té formimit profesional pér administrimin e
bashképronesisé né ndértesat e banimit, sipas pércaktimeve ligjore. Kryerjen e aktivitetit
imobiliar, dhénie té pasurive té paluajtéshme me qera dhe negocimin e shitblerjeve té
pasurive té paluajtéshme, sipas pércaktimeve ligjore.") ube ("Mbikqyrje dhe
kolaudim té punimeve té ndértimit, studim e projektim. Studio ligjore “Avokati”
bazuar né ligjin Nr.9109, daté 17.07.2003, “Pér Profesionin e Avokatit né Republikén
e Shqipérisé®, i ndryshuar. Administrimin e bashképronésisé né ndértesat e banimit
sipas ligjit 10112 daté 09/04/2009. Ndérmjetésim sipas ligjit Nr.10 385, daté
24.02.2011, “Pér Ndérmjetésimin né Zgjidhjen e Mosmarréveshjeve” dhe Kodit Civil
té R.SH. Certifikim sistemesh, personeli dhe inspektim e auditim. Shérbimi
asistencés teknike dhe mirémbajtje ashensorésh. Shérbime higjeno-sanitare.
Kolaudim, mbikqyrje, projektim dhe mirémbajtje té rrjetit elektrik. Shérbime
financiare, si dhe ¢do objekt tjetér veprimtarie qé lejohen dhe qé nuk bien ndesh me
ligjet e Republikés sé Shqipérisé. Zhvillimi i kurseve té formimit profesional pér
administrimin e bashképronésisé né ndértesat e banimit, sipas pércaktimeve ligjore.
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Kryerjen e aktivitetit imobiliar, dhénie té pasurive té paluajtéshme me gqera dhe
negocimin e shitblerjeve té pasurive té paluajtéshme, sipas pércaktimeve ligjore.
Shérbime ekspertiza sipas pércaktimeve ligjore lloji i kategorisé licencé Grupi 2 Kodi
1.2 A. Tregtimin me shumicé té produkteve té kancelarisé dhe shérbimeve té késaj
fushe si fotokopime, printime etj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

17/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-975979-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.10.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte ("Mbikqyrje dhe kolaudim té punimeve té ndértimit, studim e
projektim. Studio ligjore “Avokati” bazuar né ligjin Nr.9109, daté 17.07.2003, “Pér
Profesionin e Avokatit né Republikén e Shqipérisé“, i ndryshuar. Administrimin e
bashképronésisé né ndértesat e banimit sipas ligjit 10112 daté 09/04/2009. Ndérmjetésim
sipas ligjit Nr.10 385, daté 24.02.201 1,.“Pér Ndérmjetésimin né Zgjidhjen e
Mosmarréveshjeve” dhe Kodit Civil'té R.SH. Certifikim sistemesh, personeli dhe inspektim
e auditim. Shérbimi asistencés teknike dhe mirémbajtje ashensorésh. Shérbime higjeno-
sanitare. Kolaudim, mbikqyrje; projektim dhe mirémbajtje té rrjetit elektrik. Shérbime
financiare, si dhe ¢do objekt tjetér veprimtarie qé lejohen dhe qé nuk bien ndesh me ligjet e
Republikés sé Shqipérisé. Zhvillimi i kurseve té formimit profesional pér administrimin e
bashképronésisé né ndértesat e banimit, sipas pércaktimeve ligjore. Kryerjen e aktivitetit
imobiliar, dhénie té pasurive té paluajtéshme me gera dhe negocimin e shitblerjeve té
pasurive té paluajtéshme, sipas pércaktimeve ligjore. Shérbime ekspertiza sipas
pércaktimeve ligjore lloji i kategorisé licencé Grupi 2 Kodi 1.2 A. Tregtimin me shumicé té
produkteve té kancelarisé dhe shérbimeve té késaj fushe si fotokopime, printime etj.")

u be ("Mbikqyrje dhe kolaudim té punimeve té ndértimit, studim e projektim.
Studio ligjore “Avokati” bazuar né ligjin Nr.9109, daté 17.07.2003, “Pér Profesionin e
Avokatit né Republikén e Shqipérisé*, i ndryshuar. Administrimin e bashképronésisé
né ndértesat e banimit sipas ligjit 10112 daté 09/04/2009. Ndérmjetésim sipas ligjit
Nr.10 385, daté 24.02.2011, “Pér Ndérmjetésimin né Zgjidhjen e Mosmarréveshjeve”
dhe Kodit Civil té¢ R.SH. Certifikim sistemesh, personeli dhe inspektim e auditim.
Shérbimi asistencés teknike dhe mirémbajtje ashensorésh. Shérbime higjeno-
sanitare. Kolaudim, mbikqyrje, projektim dhe mirémbajtje té rrjetit elektrik.
Shérbime financiare, si dhe ¢do objekt tjetér veprimtarie qé lejohen dhe qé nuk bien
ndesh me ligjet e Republikés sé Shqipérisé. Zhvillimi i kurseve té formimit
profesional pér administrimin e bashképronésisé né ndértesat e banimit, sipas
pércaktimeve ligjore. Kryerjen e aktivitetit imobiliar, dhénie té pasurive té
paluajtéshme me qera dhe negocimin e shitblerjeve té pasurive té paluajtéshme, sipas
pércaktimeve ligjore. Shérbime ekspertiza sipas pércaktimeve ligjore lloji i kategorisé
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licencé Grupi 2 Kodi 1.2 A. Tregtimin me shumicé té produkteve té kancelarisé dhe
shérbimeve té késaj fushe si fotokopime, printime etj. Sherbime ekspertize dhe/ose
profesionale te mbrojtjes civile sipas grupit te licencave 1.2.A. Sherbime ekspertize
dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore baze ""Shpues profesionist per uje
I11.7.B. Akte vleresimi ne fushen e pasurive te paluajteshme.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

26/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-017120-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.11.2018, ku eshte vendosur,
shtimi i objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Mbikqyrje dhe kolaudim té punimeve té ndértimit, studim e
projektim. Studio ligjore “Avokati” bazuar né ligjin Nr.9109, daté 17.07.2003, “Pér
Profesionin e Avokatit né Republikén e Shqipérisé "', i ndryshuar. Administrimin e
bashképronésisé né ndértesat e banimitssipas ligjit 10112 daté 09/04/2009. Ndérmjetésim
sipas ligjit Nr.10 385, daté 24.02.2011, “Pér Ndérmjetésimin né Zgjidhjen e
Mosmarréveshjeve” dhe Kodit Civil té R.SH.Certifikim sistemesh, personeli dhe inspektim
e auditim. Shérbimi asistencés teknike dhe mirémbajtje ashensorésh. Shérbime higjeno-
sanitare. Kolaudim, mbikqyrje, projektim dhe mirémbajtje té rrjetit elektrik. Shérbime
financiare, si dhe ¢do objekt tjetér veprimtarie qé lejohen dhe qé nuk bien ndesh me ligjet e
Republikés sé Shqipérisé. Zhvillimi i kurseve té formimit profesional pér administrimin e
bashképronésisé né ndértesat e banimit, sipas pércaktimeve ligjore. Kryerjen e aktivitetit
imobiliar, dhénie té pasurive té paluajtéshme me qgera dhe negocimin e shitblerjeve té
pasurive té paluajtéshme, sipas pércaktimeve ligjore. Shérbime ekspertiza sipas
pércaktimeve ligjore lloji i kategorisé licencé Grupi 2 Kodi 1.2 A. Tregtimin me shumicé té
produkteve té kancelarisé dhe shérbimeve té késaj fushe si fotokopime, printime etj.
Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale te mbrojtjes civile sipas grupit te licencave
1:2.4. Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore baze "Shpues
profesionist peruje I111.7.B. Akte vieresimi ne fushen e pasurive te paluajteshme.") u
be (""Mbikqyrje dhe kolaudim té punimeve té ndértimit, studim e projektim.
Studio ligjore “Avokati” bazuar né ligjin Nr.9109, daté 17.07.2003, “Pér Profesionin e
Avokatit né Republikén e Shqipérisé*, i ndryshuar. Administrimin e bashképronésisé
né ndértesat e banimit sipas ligjit 10112 daté 09/04/2009. Ndérmjetésim sipas ligjit
Nr.10 385, daté 24.02.2011, “Pér Ndérmjetésimin né Zgjidhjen e Mosmarréveshjeve”
dhe Kodit Civil té R.SH. Certifikim sistemesh, personeli dhe inspektim e auditim.
Shérbimi asistencés teknike dhe mirémbajtje ashensorésh. Shérbime higjeno-
sanitare. Kolaudim, mbikqyrje, projektim dhe mirémbajtje té rrjetit elektrik.
Shérbime financiare, si dhe ¢do objekt tjetér veprimtarie qé lejohen dhe qé nuk bien
ndesh me ligjet e Republikés sé Shqipérisé. Zhvillimi i kurseve té formimit
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profesional pér administrimin e bashképronésisé né ndértesat e banimit, sipas
pércaktimeve ligjore. Kryerjen e aktivitetit imobiliar, dhénie té pasurive té
paluajtéshme me qera dhe negocimin e shitblerjeve té pasurive té paluajtéshme, sipas
pércaktimeve ligjore. Shérbime ekspertiza sipas pércaktimeve ligjore lloji i kategorisé
licencé Grupi 2 Kodi 1.2 A. Tregtimin me shumicé té produkteve té kancelarisé dhe
shérbimeve té késaj fushe si fotokopime, printime etj. Shérbime ekspertize dhe/ose
profesionale té mbrojtjes civile sipas grupit té licencave 1.2.A. Shérbime ekspertize
dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore bazé ""Shpues profesionist pér ujé
I11.7.B. Akte vlerésimi né fushén e pasurive té paluajtshme.Veprimtarité e ekspertizés
lidhur me ndikimin né mjedis II1.2.A; Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale
lidhur me burimet energjetike 1V.4.C.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-083074-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té asamblesé s€ ortakéve daté
28.01.2019 pér shtimin e objektit t& veprimtarisé.

Objekti ishte ("Mbikqyrje dhe kolaudim té punimeve té ndértimit, studim e
projektim. Studio ligjore “Avokati” bazuaré ligjin Nr.9109, daté 17.07.2003, “Pér
Profesionin e Avokatit né Republiken e Shqipérisé*, i ndryshuar. Administrimin e
bashképronésisé né ndértesat e banimit sipas ligjit 10112 daté 09/04/2009. Ndérmjetésim
sipas ligjit Nr.10 3835, daté 24.02.2011, “Pér Ndérmjetésimin né Zgjidhjen e
Mosmarréveshjeve’ dhe Kodit Civil té R.SH. Certifikim sistemesh, personeli dhe inspektim
e auditim. Shérbimi asistencés teknike dhe mirémbajtje ashensorésh. Shérbime higjeno-
sanitare. Kolaudim, mbikqyrje, projektim dhe mirémbajtje té rrjetit elektrik. Shérbime
financiare, si dhe ¢do objekt tjetér veprimtarie qé lejohen dhe qé nuk bien ndesh me ligjet e
Republikés sé Shqipérisé. Zhvillimi i kurseve té formimit profesional pér administrimin e
bashképronésisé né ndértesat e banimit, sipas pércaktimeve ligjore. Kryerjen e aktivitetit
imobiliar, dhénie t¢ pasurive té paluajtéshme me gera dhe negocimin e shitblerjeve té
pasurive té paluajtéshme, sipas pércaktimeve ligjore. Shérbime ekspertiza sipas
pércaktimeve ligjore lloji i kategorisé licencé Grupi 2 Kodi 1.2 A. Tregtimin me shumicé té
produkteve té kancelarisé dhe shérbimeve té késaj fushe si fotokopime, printime etj.
Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale té mbrojtjes civile sipas grupit té licencave
1.2.A. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore bazé "Shpues
profesionist pér ujé I11.7.B. Akte vilerésimi né fushén e pasurive té
paluajtshme.Veprimtarité e ekspertizés lidhur me ndikimin né mjedis 111.2.A; Shérbime
ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet energjetike 1V.4.C.") u be
("Mbikqyrje dhe kolaudim té punimeve té ndértimit, studim e projektim. Studio
ligjore “Avokati” bazuar né ligjin Nr.9109, daté 17.07.2003, “Pér Profesionin e
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Avokatit né Republikén e Shqipérisé®, i ndryshuar. Administrimin e bashképronésisé
né ndértesat e banimit sipas ligjit 10112 daté 09/04/2009. Ndérmjetésim sipas ligjit
Nr.10 385, daté 24.02.2011, “Pér Ndérmjetésimin né Zgjidhjen e Mosmarréveshjeve”
dhe Kodit Civil té R.SH. Certifikim sistemesh, personeli dhe inspektim e auditim.
Shérbimi asistencés teknike dhe mirémbajtje ashensorésh. Shérbime higjeno-
sanitare. Kolaudim, mbikqyrje, projektim dhe mirémbajtje té rrjetit elektrik.
Shérbime financiare, si dhe ¢do objekt tjetér veprimtarie qé lejohen dhe qé nuk bien
ndesh me ligjet e Republikés sé Shqipérisé. Zhvillimi i kurseve té formimit
profesional pér administrimin e bashképronésisé né ndértesat e banimit, sipas
pércaktimeve ligjore. Kryerjen e aktivitetit imobiliar, dhénie té pasurive té
paluajtéshme me qera dhe negocimin e shitblerjeve té pasurive té paluajtéshme, sipas
pércaktimeve ligjore. Shérbime ekspertiza sipas pércaktimeve ligjore lloji i kategorisé
licencé Grupi 2 Kodi 1.2 A. Tregtimin me shumicé té produkteve té kancelarisé dhe
shérbimeve té késaj fushe si fotokopime, printime etj. Shérbime ekspertize dhe/ose
profesionale té mbrojtjes civile sipas grupit té licencave 1.2.A. Shérbime ekspertize
dhe/ose profesionale lidhur me burimet'mjedisore bazé ""Shpues profesionist pér ujé
I11.7.B. Akte vlerésimi né fushén e pasurive té paluajtshme.Veprimtarité e ekspertizés
lidhur me ndikimin né mjedis II1.2.A; Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale
lidhur me burimet energjetike 1V.4.C. Ndertime rrugore, ndertime hidroteknike,
rikonstruksione godinash civile. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. Projektim, zbatim,
mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial
ne makineri, mjete, pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike dhe
vleresim ekonomik te makinerive. Kryerjen e te gjithe operiacioneve ne tahografet
analog dhe tahografet dixhitale, instalim, aktivizime, kalibrime, riparime te
ndryshme.")

Lista e.Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme

01/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-149041-03-19

Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.03.2019 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Mbikqgyrje dhe kolaudim té punimeve té ndértimit, studim e
projektim. Studio ligjore “Avokati” bazuar né ligjin Nr.9109, daté 17.07.2003, “Pér
Profesionin e Avokatit né Republikén e Shqipérisé*, i ndryshuar. Administrimin e
bashképronésisé né ndértesat e banimit sipas ligjit 10112 daté 09/04/2009. Ndérmjetésim
sipas ligjit Nr.10 385, daté 24.02.2011, “Pér Ndérmjetésimin né Zgjidhjen e
Mosmarréveshjeve” dhe Kodit Civil té R.SH. Certifikim sistemesh, personeli dhe inspektim
e auditim. Shérbimi asistencés teknike dhe mirémbajtje ashensorésh. Shérbime higjeno-
sanitare. Kolaudim, mbikqyrje, projektim dhe mirémbajtje té rrjetit elektrik. Shérbime
financiare, si dhe ¢do objekt tjetér veprimtarie qé lejohen dhe qé nuk bien ndesh me ligjet e
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Republikés sé Shqipérisé. Zhvillimi i kurseve té formimit profesional pér administrimin e
bashképronésisé né ndértesat e banimit, sipas pércaktimeve ligjore. Kryerjen e aktivitetit
imobiliar, dhénie té pasurive té paluajtéshme me gera dhe negocimin e shitblerjeve té
pasurive té paluajtéshme, sipas pércaktimeve ligjore. Shérbime ekspertiza sipas
pércaktimeve ligjore lloji i kategorisé licencé Grupi 2 Kodi 1.2 A. Tregtimin me shumicé té
produkteve té kancelarisé dhe shérbimeve té késaj fushe si fotokopime, printime etj.
Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale té mbrojtjes civile sipas grupit té licencave
1.2.A. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore bazé "Shpues
profesionist pér ujé I11.7.B. Akte vierésimi né fushén e pasurive té
paluajtshme.Veprimtarité e ekspertizés lidhur me ndikimin né mjedis 111.2.4; Shérbime
ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet energjetike 1V.-4.C. Ndertime rrugore,
ndertime hidroteknike, rikonstruksione godinash civile. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.
Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim. dhe rehabilitim ne fushen e
automatizimit industrial ne makineri, mjete, pajisje, sisteme te ndryshme elektrike,
elektronike, mekanike dhe vieresim ekonomik te makinerive. Kryerjen e te gjithe
operiacioneve ne tahografet analog dhe tahografet dixhitale, instalim, aktivizime,
kalibrime, riparime te ndryshme.") ube ("Mbikqyrje dhe kolaudim té
punimeve té ndértimit, studim e projektim. Studio ligjore “Avokati” bazuar né ligjin
Nr.9109, daté 17.07.2003, “Pér Profesionin.e Avokatit né Republikén e Shqipérisé, i
ndryshuar. Administrimin e bashképronésisé né ndértesat e banimit sipas ligjit 10112
daté 09/04/2009. Ndérmjetésim sipas ligjit Nr.10 385, daté 24.02.2011, “Pér
Ndérmjetésimin né Zgjidhjen e Mosmarréveshjeve” dhe Kodit Civil té R.SH.
Certifikim sistemesh, personeli dhe inspektim e auditim. Shérbimi asistencés teknike
dhe mirémbajtje ashensorésh. Shérbime higjeno-sanitare. Kolaudim, mbikqyrje,
projektim'dhe mirémbajtje té rrjetit elektrik. Shérbime financiare, si dhe ¢do objekt
tjetér veprimtarie qé lejohen dhe qé nuk bien ndesh me ligjet e Republikés sé
Shqipérisé. Zhvillimi i kurseve té formimit profesional pér administrimin e
bashképronésisé né ndértesat e banimit, sipas pércaktimeve ligjore. Kryerjen e
aktivitetit imobiliar, dhénie té pasurive té paluajtéshme me gera dhe negocimin e
shitblerjeve té pasurive té paluajtéshme, sipas pércaktimeve ligjore. Shérbime
ekspertiza sipas pércaktimeve ligjore lloji i kategorisé licencé Grupi 2 Kodi 1.2 A.
Tregtimin me shumicé té produkteve té kancelarisé dhe shérbimeve té késaj fushe si
fotokopime, printime etj. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale té mbrojtjes civile
sipas grupit té licencave 1.2.A. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me
burimet mjedisore bazé '""Shpues profesionist pér ujé I11.7.B. Akte vlerésimi né
fushén e pasurive té paluajtshme.Veprimtarité e ekspertizés lidhur me ndikimin né
mjedis I11.2.A; Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet
energjetike I'V.4.C. Ndertime rrugore, ndertime hidroteknike, rikonstruksione
godinash civile. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. Projektim, zbatim, mirembajtje
periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial né makineri,
mjete, pajisje, sisteme té ndryshme elektrike, elektronike, mekanike dhe vlerésim
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ekonomik té makinerive. Kryerjen e té gjithé operiacioneve né tahografét analog dhe
tahografét dixhitale, instalim, aktivizime, kalibrime, riparime té ndryshme. Shérbime
ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet minerare I'V.4A. Shérbime
ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet energjetike IV.4B. Veprimtari né
restaurime t¢ monumenteve té trashégimisé kulturore. Veprimtari arkeologjike sipas
dispozitave ligjore.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-311403-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 19.08.2019 ku
eshte vendosur: Emerimi i Z.Bashkim Salillari ne detyren e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Bashkim Salillari'") Nga data
""19/08/2019 Ne daten ''19/08/2024

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

28/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-385387-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, daté 23.10.2019 ku &shté vendosur:
Ndryshim.objekti.

Objekti ishte ("Mbikqyrje dhe kolaudim té punimeve té ndértimit, studim e
projektim. Studio ligjore “Avokati”” bazuar né ligjin Nr.9109, daté 17.07.2003, “Pér
Profesionin e Avokatit né Republikén e Shqipérisé*, i ndryshuar. Administrimin e
bashképronésisé né ndértesat e banimit sipas ligjit 10112 daté 09/04/2009. Ndérmjetésim
sipas. ligjit Nr.10 385, daté 24.02.2011, “Pér Ndérmjetésimin né Zgjidhjen e
Mosmarréveshjeve” dhe Kodit Civil té R.SH. Certifikim sistemesh, personeli dhe inspektim
e auditim. Shérbimi asistencés teknike dhe mirémbajtje ashensorésh. Shérbime higjeno-
sanitare. Kolaudim, mbikqyrje, projektim dhe mirémbajtje té rrjetit elektrik. Shérbime
financiare, si dhe ¢do objekt tjetér veprimtarie qé lejohen dhe qé nuk bien ndesh me ligjet e
Republikés sé Shqipérisé. Zhvillimi i kurseve té formimit profesional pér administrimin e
bashképronésisé né ndértesat e banimit, sipas pércaktimeve ligjore. Kryerjen e aktivitetit
imobiliar, dhénie té pasurive té paluajtéshme me qera dhe negocimin e shitblerjeve té
pasurive té paluajtéshme, sipas pércaktimeve ligjore. Shérbime ekspertiza sipas
pércaktimeve ligjore lloji i kategorisé licencé Grupi 2 Kodi 1.2 A. Tregtimin me shumicé té
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produkteve té kancelarisé dhe shérbimeve té késaj fushe si fotokopime, printime etj.
Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale té mbrojtjes civile sipas grupit té licencave
1.2.A. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore bazé "Shpues
profesionist pér ujé I11.7.B. Akte vlerésimi né fushén e pasurive té

paluajtshme. Veprimtarité e ekspertizés lidhur me ndikimin né mjedis I11.2.4; Shérbime
ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet energjetike 1V.4.C. Ndertime rrugore,
ndertime hidroteknike, rikonstruksione godinash civile. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.
Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e
automatizimit industrial né makineri, mjete, pajisje, sisteme té ndryshme elektrike,
elektronike, mekanike dhe vierésim ekonomik té makinerive: Kryerjen e té gjithé
operiacioneve né tahografét analog dhe tahografét dixhitale, instalim, aktivizime,
kalibrime, riparime té ndryshme. Shérbime ekspertize-dhe/ose profesionale lidhur me
burimet minerare 1V.4A. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet
energjetike IV.4B. Veprimtari né restaurime té monumenteyve té trashégimisé kulturore.
Veprimtari arkeologjike sipas dispozitave ligjore.") u be ("Mbikqyrje dhe
kolaudim té punimeve té ndértimit, studim e projektim. Studio ligjore “Avokati”
bazuar né ligjin Nr.9109, daté 17.07.2003, “Pér Profesionin e Avokatit né Republikén
e Shqipérisé*, i ndryshuar. Administrimin e bashképronésisé né ndértesat e banimit
sipas ligjit 10112 daté 09/04/2009. Ndérmjetésim sipas ligjit Nr.10 385, daté
24.02.2011, “Pér Ndérmjetésimin né Zgjidhjen e Mosmarréveshjeve” dhe Kodit Civil
té R.SH. Certifikim sistemesh, personeli dhe inspektim e auditim. Shérbimi
asistencés teknike dhe mirémbajtje ashensorésh. Shérbime higjeno-sanitare.
Kolaudim, mbikqyrje, projektim dhe mirémbajtje té rrjetit elektrik. Shérbime
financiare, si dhe ¢do objekt tjetér veprimtarie qé lejohen dhe qé nuk bien ndesh me
ligjet e Republikés sé Shqipérisé. Zhvillimi i kurseve té formimit profesional pér
administrimin e bashképronésisé né ndértesat e banimit, sipas pércaktimeve ligjore.
Kryerjen e aktivitetit imobiliar, dhénie té pasurive té paluajtéshme me qera dhe
negocimin e shitblerjeve té pasurive té paluajtéshme, sipas pércaktimeve ligjore.
Shérbime ekspertiza sipas pércaktimeve ligjore lloji i kategorisé licencé Grupi 2 Kodi
L.2°A. Tregtimin me shumicé té produkteve té kancelarisé dhe shérbimeve té késaj
fushe si fotokopime, printime etj. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale té
mbrojtjes civile sipas grupit té licencave 1.2.A. Shérbime ekspertize dhe/ose
profesionale lidhur me burimet mjedisore bazé '""Shpues profesionist pér ujé I11.7.B.
Akte vlerésimi né fushén e pasurive té paluajtshme.Veprimtarité e ekspertizés lidhur
me ndikimin né mjedis II1.2.A; Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me
burimet energjetike I'V.4.C. Ndertime rrugore, ndertime hidroteknike,
rikonstruksione godinash civile. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. Projektim, zbatim,
mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial
né makineri, mjete, pajisje, sisteme té ndryshme elektrike, elektronike, mekanike dhe
vlerésim ekonomik té makinerive. Kryerjen e té gjithé operiacioneve né tahografét
analog dhe tahografét dixhitale, instalim, aktivizime, kalibrime, riparime té
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ndryshme. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet minerare
IV.4A. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet energjetike
IV.4B. Veprimtari né restaurime t¢ monumenteve té trashégimisé kulturore.
Veprimtari arkeologjike sipas dispozitave ligjore. Shpime pusesh gjeologjike,
inxhinierike e hidrogjeologjike, etj. Prova/analiza laboratorike pér materialet e
ndértimit dhe strukturén ndértimore. Punime zbatimi, sipas licensés qé do pajiset
shogéria. Prodhimi i materialeve ndértimore. Veprimtari financiare té transferimit té
parave né emér dhe pér llogari té Subjektit financiar-jobanké. Veprimtari té Agjentit
Komisioner. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-462152-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2020, per transferim kuotash
dhe ndryshim né sistemin e administrimit.

Numri i Aksioneve ishte "1,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "500,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek-ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Diana Dedja") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "45,00 Kontributi ne para "450,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kamerion Salillari") , Vlera e
Kontributit 1shte ("1.000,00") u be ("'550,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kamerion Salillari") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("100,00") u be ("'55,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Diana Dedja"') Nga data ""30/01/2020
Ne daten ""19/08/2024

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bashkim Salillari")

, Competence ishte (") u be ("'1) Administratori

Bashkim Kamber Salillari nuk ka asnjé tagér dhe té drejté té kryej asnjé veprim lidhur
me numrin e llogaris IBAN:AL88 2121 2237 0000 0000 0087 9733 hapur prané bankés
CREDIN. 4) Té drejtat dhe kufizimet e mésipérme me llogarit bankare, do té vilejné
edhe pér llogarit bankare gé do té hapen né té ardhmen nga shogéria.'')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Kamerion Salillari"’)

, Competence ishte (") u be ("Administratori Kamerion
Bashkim Salillari dhe Administratori Diana Surja Dedja, duhet té jené vetém
bashkarisht pér kryherjen e veprimeve té transaksionit té térhegies kesh apo té
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transfertave té parave dhe likujdimeve té faturave apo cdo vbeprimi tjetér ndaj té tretéve
gé jané subjekte juridike apo fizike private lidhur me numrin e llogaris IBAN:AL88
21212237 0000 0000 0087 9733 hapur prané bankés CREDIN. kané té drejté té
kryejnécdo veprim vec e vec vetém lidhur me pagesat qé rrjedhin nga detyrimi pér
pagimin e taksave vendore taksave géndrore, gjobave lidhur me kéto taksa, sigurimeve
shogérore e shéndetsore, rinovimin e licencave té shoqérisé _apo.cdoveprim qé lidhet me
mandat pagesat, té léshuara nga Organet dhe institucionet shtetrore. Té drejtat dhe
kufizimet e mésipérme me llogarit bankare, do té viejné edhe pér llogarit bankare gé do
té hapen né té ardhmen nga shogéria.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-470887-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit té€ asamblesé s€ ortakéve daté
17.02.2020 pér shtimin e objektit té veprimtarisé.

Objekti ishte ("Mbikgyrje dhe kolaudim té punimeve té ndértimit, studim e
projektim. Studio ligjore “Avokati” bazuar né ligjin Nr.9109, dat¢ 17.07.2003, “Pér
Profesionin e Avokatit né Republikén e Shqipérisé“, i ndryshuar. Administrimin e
bashképronésisé né ndértesat e banimit sipas ligjit 10112 daté 09/04/2009. Ndérmjetésim
sipas ligjit Nr.10 385, daté 24.02.2011, “Pér Ndérmjetésimin né Zgjidhjen e
Mosmarréveshjeve” dhe Kodit Civil té R.SH. Certifikim sistemesh, personeli dhe inspektim
e auditim. Shérbimi- asistencés teknike dhe mirémbajtje ashensorésh. Shérbime higjeno-
sanitare. Kolaudim, mbikqyrje, projektim dhe mirémbajtje té rrjetit elektrik. Shérbime
financiare,si dhe ¢do objekt tjetér veprimtarie qé lejohen dhe qé nuk bien ndesh me ligjet e
Republikes sé Shqipérisé. Zhvillimi i kurseve té formimit profesional pér administrimin e
bashképronésisé né ndértesat e banimit, sipas pércaktimeve ligjore. Kryerjen e aktivitetit
imobiliar, dhénie té pasurive té paluajtéshme me gera dhe negocimin e shitblerjeve té
pasurive té paluajtéshme, sipas pércaktimeve ligjore. Shérbime ekspertiza sipas
pércaktimeve ligjore lloji i kategorisé licencé Grupi 2 Kodi 1.2 A. Tregtimin me shumicé té
produkteve té kancelarisé dhe shérbimeve té késaj fushe si fotokopime, printime etj.
Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale té mbrojtjes civile sipas grupit té licencave
1.2.A. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore bazé "Shpues
profesionist pér ujé I11.7.B. Akte vlerésimi né fushén e pasurive té

paluajtshme. Veprimtarité e ekspertizés lidhur me ndikimin né mjedis I11.2.4; Shérbime
ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet energjetike IV.4.C. Ndertime rrugore,
ndertime hidroteknike, rikonstruksione godinash civile. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.
Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e
automatizimit industrial né makineri, mjete, pajisje, sisteme té ndryshme elektrike,
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elektronike, mekanike dhe vlerésim ekonomik té makinerive. Kryerjen e té gjithé
operiacioneve né tahografét analog dhe tahografét dixhitale, instalim, aktivizime,
kalibrime, riparime té ndryshme. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me
burimet minerare 1V.4A. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet
energjetike IV.4B. Veprimtari né restaurime t¢ monumenteve té trashégimisé kulturore.
Veprimtari arkeologjike sipas dispozitave ligjore. Shpime pusesh gjeologjike, inxhinierike
e hidrogjeologjike, etj. Prova/analiza laboratorike pér materialet e ndértimit dhe
strukturén ndértimore. Punime zbatimi, sipas licensés qé do pajiset shogéria. Prodhimi i
materialeve ndértimore. Veprimtari financiare té transferimit te paraye né emér dhe pér
llogari té Subjektit financiar-jobanké. Veprimtari té Agjentit Komisioner. ") u be
("Mbikqyrje dhe kolaudim té punimeve té ndértimit, studim e projektim. Studio
ligjore “Avokati” bazuar né ligjin Nr.9109, daté 17:07.2003, “Pér Profesionin e
Avokatit né Republikén e Shqipérisé“, i ndryshuar. Administrimin e bashképronésisé
né ndértesat e banimit sipas ligjit 10112 daté 09/04/2009. Ndérmjetésim sipas ligjit
Nr.10 385, daté 24.02.2011, “Pér Ndérmjetésimin né Zgjidhjen e Mosmarréveshjeve”
dhe Kodit Civil té R.SH. Certifikim sistemesh, personeli dhe inspektim e auditim.
Shérbimi asistencés teknike dhe mirémbajtje ashensorésh. Shérbime higjeno-
sanitare. Kolaudim, mbikqyrje, projektim dhe mirémbajtje té rrjetit elektrik.
Shérbime financiare, si dhe ¢do objekt tjetér veprimtarie qé lejohen dhe qé nuk bien
ndesh me ligjet e Republikés sé Shqipérisé. Zhvillimi i kurseve té formimit
profesional pér administrimin e bashképronésisé né ndértesat e banimit, sipas
pércaktimeve ligjore. Kryerjen e aktivitetit imobiliar, dhénie té pasurive té
paluajtéshme me qera dhe negocimin e shitblerjeve té pasurive té paluajtéshme, sipas
pércaktimeve ligjore. Shérbime ekspertiza sipas pércaktimeve ligjore lloji i kategorisé
licencé Grupi 2 Kodi 1.2 A. Tregtimin me shumicé té produkteve té kancelarisé dhe
shérbimeve té késaj fushe si fotokopime, printime etj. Shérbime ekspertize dhe/ose
profesionale té mbrojtjes civile sipas grupit té licencave 1.2.A. Shérbime ekspertize
dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore bazé ""Shpues profesionist pér ujé
I11.7.B. Akte vlerésimi né fushén e pasurive té paluajtshme.Veprimtarité e ekspertizés
lidhur me ndikimin né mjedis II1.2.A; Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale
lidhur me burimet energjetike 1V.4.C. Ndertime rrugore, ndertime hidroteknike,
rikonstruksione godinash civile. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. Projektim, zbatim,
mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial
né makineri, mjete, pajisje, sisteme té ndryshme elektrike, elektronike, mekanike dhe
vlerésim ekonomik té makinerive. Kryerjen e té gjithé operiacioneve né tahografét
analog dhe tahografét dixhitale, instalim, aktivizime, kalibrime, riparime té
ndryshme. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet minerare
IV.4A. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet energjetike
IV.4B. Veprimtari né restaurime té¢ monumenteve té trashégimisé kulturore.
Veprimtari arkeologjike sipas dispozitave ligjore. Shpime pusesh gjeologjike,
inxhinierike e hidrogjeologjike, etj. Prova/analiza laboratorike pér materialet e
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ndértimit dhe strukturén ndértimore. Punime zbatimi, sipas licensés qé do pajiset
shoqgéria. Prodhimi i materialeve ndértimore. Veprimtari financiare té transferimit té
parave né emér dhe pér llogari té Subjektit financiar-jobanké. Veprimtari té Agjentit
Komisioner. Shérbime pérkthimi. Sigurimin ndaj démeve dhe risigurimet, né
pérputhje me ligjin “Pér veprimtarité e sigurimit, té risigurimit dhe ndérmjetésimit
né sigurime dhe risigurime” si dhe ¢do objekt tjetér té lejuar nga legjislacioni dhe qé
nuk vjen né kundérshtim me aktet ligjore dhe nénligjore né fushén e sigurimeve. Shit
- blerjen e produkteve higjeno-sanitare. Shérbimi i Auditimit té Energjisé sipas
licencés pérkatése. Prodhimin, transportimin, shpérndarjen, furnizimin e gazit ose
ngrohjes. Prodhimin, transportimin, shpérndarjen, furnizimin e ujit té pijshém.
Prodhimin, transportimin, shpérndarjen, furnizimin e energjisé elektrike. Shérbime
transporti. Shérbime postare.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-484782-04-20(APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi iPasqyrave Financiare té vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

Pasqyra e performancés pasqgyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2018.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf

VENDIMLASAMBLESE REZULTATI 2018.pdf

14/04/2020

Numri 1 ceshtjes: CN-485329-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 Pasqyrave Financiare té vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anckset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
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21/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-486914-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar 2019 (1).xIsx
VENDIMI ASAMBLESE.pdf

SHENIME SHPJEGUESE BILANCI 2019.pdf
PASH sipas natyres Studio Services KS 2019 (1).xlsx

29/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-494662-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
27.04.2020 per miratimin e shtimit te objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Mbikqyrje dhe kolaudim té punimeve té ndértimit, studim e
projektim. Studio ligjore “Avokati” bazuar né ligjin Nr.9109, daté 17.07.2003, “Pér
Profesionin e Avokatit né Republikén e Shqipérisé*, i ndryshuar. Administrimin e
bashképronésisé né ndértesat e banimit sipas-ligjit 10112 daté 09/04/2009. Ndérmjetésim
sipas ligjit Nr.10 385, daté 24.02.201 1, “Pér Ndérmjetésimin né Zgjidhjen e
Mosmarréveshjeve” dhe Kodit Civil té R.SH. Certifikim sistemesh, personeli dhe inspektim
e auditim. Shérbimi asistencés teknike dhe mirémbajtje ashensorésh. Shérbime higjeno-
sanitare. Kolaudim, mbikqyrje, projektim dhe mirémbajtje té rrjetit elektrik. Shérbime
financiare, si dhe ¢do objekt tjetér veprimtarie qé lejohen dhe qé nuk bien ndesh me ligjet e
Republikés sé Shqipérisé. Zhvillimi i kurseve té formimit profesional pér administrimin e
bashképronésisé né ndértesat e banimit, sipas pércaktimeve ligjore. Kryerjen e aktivitetit
imobiliar, dhénie té pasurive té paluajtéshme me qera dhe negocimin e shitblerjeve té
pasurive té paluajtéshme, sipas pércaktimeve ligjore. Shérbime ekspertiza sipas
pércaktimeve ligjorelloji i kategorisé licencé Grupi 2 Kodi 1.2 A. Tregtimin me shumicé té
produkteve té€ kancelarisé dhe shérbimeve té késaj fushe si fotokopime, printime etj.
Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale té mbrojtjes civile sipas grupit té licencave
1.2:4. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore bazé "Shpues
profesionist pér ujé I11.7.B. Akte vilerésimi né fushén e pasurive té
paluajtshme.Veprimtarité e ekspertizés lidhur me ndikimin né mjedis 111.2.4; Shérbime
ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet energjetike 1V.4.C. Ndertime rrugore,
ndertime hidroteknike, rikonstruksione godinash civile. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.
Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e
automatizimit industrial né makineri, mjete, pajisje, sisteme té ndryshme elektrike,
elektronike, mekanike dhe vlerésim ekonomik té makinerive. Kryerjen e té gjithé
operiacioneve né tahografét analog dhe tahografét dixhitale, instalim, aktivizime,
kalibrime, riparime té ndryshme. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me
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burimet minerare 1V.4A. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet
energjetike IV.4B. Veprimtari né restaurime té monumenteve té trashégimisé kulturore.
Veprimtari arkeologjike sipas dispozitave ligjore. Shpime pusesh gjeologjike, inxhinierike
e hidrogjeologjike, etj. Prova/analiza laboratorike pér materialet e ndértimit dhe
strukturén ndértimore. Punime zbatimi, sipas licensés qé do pajiset shogéria. Prodhimi i
materialeve ndértimore. Veprimtari financiare té transferimit té parave né emér dhe pér
llogari té Subjektit financiar-jobanké. Veprimtari té Agjentit Komisioner. Shérbime
pérkthimi. Sigurimin ndaj démeve dhe risigurimet, né pérputhje me ligjin “Pér
veprimtarité e sigurimit, té risigurimit dhe ndérmjetésimit né sigurime dhe risigurime” si
dhe ¢do objekt tjetér té lejuar nga legjislacioni dhe qé nuk vjen né kundérshtim me aktet
ligjore dhe nénligjore né fushén e sigurimeve. Shit - blerjen e produkteve higjeno-sanitare.
Shérbimi i Auditimit té Energjisé sipas licencés pérkatése. Prodhimin, transportimin,
shpérndarjen, furnizimin e gazit ose ngrohjes. Prodhimin, transportimin, shpérndarjen,
furnizimin e ujit té pijshém. Prodhimin, transportimin, shpérndarjen, furnizimin e energjisé
elektrike. Shérbime transporti. Shérbime postare.") u be ("Mbikqyrje dhe
kolaudim té punimeve té ndértimit, studim e projektim. Studio ligjore “Avokati”
bazuar né ligjin Nr.9109, daté 17.07.2003, “Pér Profesionin e Avokatit né Republikén
e Shqipérisé*, i ndryshuar. Administrimin e bashképronésisé né ndértesat e banimit
sipas ligjit 10112 daté 09/04/2009. Ndérmjetésim sipas ligjit Nr.10 385, daté
24.02.2011, “Pér Ndérmjetésimin né Zgjidhjen e Mosmarréveshjeve” dhe Kodit Civil
té R.SH. Certifikim sistemesh, personeli dhe inspektim e auditim. Shérbimi
asistencés teknike dhe mirémbajtje ashensorésh. Shérbime higjeno-sanitare.
Kolaudim, mbikqyrje, projektim dhe mirémbajtje té rrjetit elektrik. Shérbime
financiare, si dhe ¢do objekt tjetér veprimtarie qé lejohen dhe qé nuk bien ndesh me
ligjet e Republikés sé Shqipérisé. Zhvillimi i kurseve té formimit profesional pér
administrimin e bashképronésisé né ndértesat e banimit, sipas pércaktimeve ligjore.
Kryerjen e aktivitetit imobiliar, dhénie té pasurive té paluajtéshme me qera dhe
negocimin e shitblerjeve té pasurive té paluajtéshme, sipas pércaktimeve ligjore.
Shérbime ekspertiza sipas pércaktimeve ligjore lloji i kategorisé licencé Grupi 2 Kodi
L.2°A. Tregtimin me shumicé té produkteve té kancelarisé dhe shérbimeve té késaj
fushe si fotokopime, printime etj. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale té
mbrojtjes civile sipas grupit té licencave 1.2.A. Shérbime ekspertize dhe/ose
profesionale lidhur me burimet mjedisore bazé '""Shpues profesionist pér ujé I11.7.B.
Akte vlerésimi né fushén e pasurive té paluajtshme.Veprimtarité e ekspertizés lidhur
me ndikimin né mjedis II1.2.A; Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me
burimet energjetike I'V.4.C. Ndertime rrugore, ndertime hidroteknike,
rikonstruksione godinash civile. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. Projektim, zbatim,
mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial
né makineri, mjete, pajisje, sisteme té ndryshme elektrike, elektronike, mekanike dhe
vlerésim ekonomik té makinerive. Kryerjen e té gjithé operiacioneve né tahografét
analog dhe tahografét dixhitale, instalim, aktivizime, kalibrime, riparime té
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ndryshme. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet minerare
IV.4A. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet energjetike
IV.4B. Veprimtari né restaurime t¢ monumenteve té trashégimisé kulturore.
Veprimtari arkeologjike sipas dispozitave ligjore. Shpime pusesh gjeologjike,
inxhinierike e hidrogjeologjike, etj. Prova/analiza laboratorike pér materialet e
ndértimit dhe strukturén ndértimore. Punime zbatimi, sipas licensés qé do pajiset
shogéria. Prodhimi i materialeve ndértimore. Veprimtari financiare té transferimit té
parave né emér dhe pér llogari té Subjektit financiar-jobanké. Veprimtari té Agjentit
Komisioner. Shérbime pérkthimi. Sigurimin ndaj démeve dhe risigurimet, né
pérputhje me ligjin “Pér veprimtarité e sigurimit, té risigurimit dhe ndérmjetésimit
né sigurime dhe risigurime” si dhe ¢do objekt tjetér té lejuar nga legjislacioni dhe qé
nuk vjen né kundérshtim me aktet ligjore dhe nénligjore né fushén e sigurimeve. Shit
- blerjen e produkteve higjeno-sanitare. Shérbimi i Auditimit té Energjisé sipas
licencés pérkatése. Prodhimin, transportimin, shpérndarjen, furnizimin e gazit ose
ngrohjes. Prodhimin, transportimin, shpérndarjen, furnizimin e ujit té pijshém.
Prodhimin, transportimin, shpérndarjen, furnizimin e energjisé elektrike. Shérbime
transporti. Shérbime postare. Shérbime té ekspertizés dhe/ose profesionale lidhur me
pyje dhe/ose kullota I11.7.A. Shérbime ndérhyrése né raste emergjencash 1.2.B. Shit-
blerje automjetesh té reja dhe té pérdorura. Dhénien me gera té automjeteve.
Certifikim, menaxhim té efigencés sé energjisé né ndértesa, godina industriale dhe né
transport.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese’se pergjithshme

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522372-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit t€ shoqéris€, daté
11.06:2020, ku éshté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; 5 SHIJAK;
Lagjja Erzen, Rruga Nako Spiro, Z.K. 3369, Numér Pasurie 1/142, Vol.17, FQ 89;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584491-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
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04.09.2020, ku éshté kérkuar: Mbyllja e adres€s dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; ; SHIJAK;
Lagjja Erzen, Rruga Nako Spiro, Z.K. 3369, Numér Pasurie 1/142, Vol.17, FQ 89; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-604259-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat€ 14:10.2020 ku &shté
vendosur:Ndryshimin e objektit t€ aktivitetit t€ shoqérisé. Shkarkimin e administratorit te
shogerise Z.Bashkim Salillari. Riemerimin e administratorit te shogerise Z.Kamerion
Salillari per nje afat 5 vjecar.

Objekti ishte ("Mbikqyrje dhe kolaudim té punimeve té ndértimit, studim e
projektim. Studio ligjore “Avokati” bazuar né ligjin Nr.9109, daté 17.07.2003, “Pér
Profesionin e Avokatit né Republikén e Shqipérisé*, i ndryshuar. Administrimin e
bashképronésisé né ndértesat e banimit sipas-ligjit 10112 daté 09/04/2009. Ndérmjetésim
sipas ligjit Nr.10 385, daté 24.02.2011, “Pér Ndérmjetésimin né Zgjidhjen e
Mosmarréveshjeve” dhe Kodit Civil té R.SH. Certifikim sistemesh, personeli dhe inspektim
e auditim. Shérbimi asistencés teknike dhe mirémbajtje ashensorésh. Shérbime higjeno-
sanitare. Kolaudim, mbikqyrje, projektim dhe mirémbajtje té rrjetit elektrik. Shérbime
financiare, si dhe ¢gdo objekt tjetér veprimtarie qé lejohen dhe qé nuk bien ndesh me ligjet e
Republikés sé Shqipérisé. Zhvillimi i kurseve té formimit profesional pér administrimin e
bashképronésisé né ndértesat e banimit, sipas pércaktimeve ligjore. Kryerjen e aktivitetit
imobiliar, dhénie té pasurive té paluajtéshme me gera dhe negocimin e shitblerjeve té
pasurive té paluajtéshme, sipas pércaktimeve ligjore. Shérbime ekspertiza sipas
pércaktimeve ligjorelloji i kategorisé licencé Grupi 2 Kodi 1.2 A. Tregtimin me shumicé té
produkteve té kancelarisé dhe shérbimeve té késaj fushe si fotokopime, printime etj.
Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale té mbrojtjes civile sipas grupit té licencave
1.2.4. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore bazé "Shpues
profesionist pér ujé I11.7.B. Akte vierésimi né fushén e pasurive té
paluajtshme.Veprimtarité e ekspertizés lidhur me ndikimin né mjedis 111.2.A; Shérbime
ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet energjetike IV.4.C. Ndertime rrugore,
ndertime hidroteknike, rikonstruksione godinash civile. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.
Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e
automatizimit industrial né makineri, mjete, pajisje, sisteme té ndryshme elektrike,
elektronike, mekanike dhe vierésim ekonomik té makinerive. Kryerjen e té gjithé
operiacioneve né tahografét analog dhe tahografét dixhitale, instalim, aktivizime,
kalibrime, riparime té ndryshme. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me
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burimet minerare 1V.4A. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet
energjetike IV.4B. Veprimtari né restaurime té monumenteve té trashégimisé kulturore.
Veprimtari arkeologjike sipas dispozitave ligjore. Shpime pusesh gjeologjike, inxhinierike
e hidrogjeologjike, etj. Prova/analiza laboratorike pér materialet e ndértimit dhe
strukturén ndértimore. Punime zbatimi, sipas licensés qé do pajiset shogéria. Prodhimi i
materialeve ndértimore. Veprimtari financiare té transferimit té parave né emér dhe pér
llogari té Subjektit financiar-jobanké. Veprimtari té Agjentit Komisioner. Shérbime
pérkthimi. Sigurimin ndaj démeve dhe risigurimet, né pérputhje me ligjin “Pér
veprimtarité e sigurimit, té risigurimit dhe ndérmjetésimit né sigurime dhe risigurime” si
dhe ¢do objekt tjetér té lejuar nga legjislacioni dhe qé nuk vjen né kundérshtim me aktet
ligjore dhe nénligjore né fushén e sigurimeve. Shit - blerjen e produkteve higjeno-sanitare.
Shérbimi i Auditimit té Energjisé sipas licencés pérkatése. Prodhimin, transportimin,
shpérndarjen, furnizimin e gazit ose ngrohjes. Prodhimin, transportimin, shpérndarjen,
furnizimin e ujit té pijshém. Prodhimin, transportimin, shpérndarjen, furnizimin e energjisé
elektrike. Shérbime transporti. Shérbime postare. Shérbime té ekspertizés dhe/ose
profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota II1.7.A. Shérbime ndérhyrése né raste
emergjencash 1.2.B. Shit-blerje automjetesh té reja dhe té pérdorura. Dhénien me gera té
automjeteve. Certifikim, menaxhim té eficencés sé energjisé né ndértesa, godina
industriale dhe né transport."”) u be ("Mbikqyrje dhe kolaudim té punimeve
té ndértimit, studim e projektim. Studio ligjore “Avokati” bazuar né ligjin Nr.9109,
daté 17.07.2003, “Pér Profesionin e Avokatit né Republikén e Shqipérisé®, i
ndryshuar. Administrimin e bashképronésisé né ndértesat e banimit sipas ligjit 10112
daté 09/04/2009. Ndérmjetésim sipas ligjit Nr.10 385, daté 24.02.2011, “Pér
Ndérmjetésimin né Zgjidhjen e Mosmarréveshjeve” dhe Kodit Civil té R.SH.
Certifikim sistemesh, personeli dhe inspektim e auditim. Shérbimi asistencés teknike
dhe mirémbajtje ashensorésh. Shérbime higjeno-sanitare. Kolaudim, mbikqyrje,
projektim dhe mirémbajtje té rrjetit elektrik. Shérbime financiare, si dhe ¢do objekt
tjetér veprimtarie qé lejohen dhe qé nuk bien ndesh me ligjet e Republikés sé
Shqipérisé. Zhvillimi i kurseve té formimit profesional pér administrimin e
bashképronésisé né ndértesat e banimit, sipas pércaktimeve ligjore. Kryerjen e
aktivitetit imobiliar, dhénie té pasurive té paluajtéshme me gera dhe negocimin e
shitblerjeve té pasurive té paluajtéshme, sipas pércaktimeve ligjore. Shérbime
ekspertiza sipas pércaktimeve ligjore lloji i kategorisé licencé Grupi 2 Kodi 1.2 A.
Tregtimin me shumicé té produkteve té kancelarisé dhe shérbimeve té késaj fushe si
fotokopime, printime etj. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale té mbrojtjes civile
sipas grupit té licencave 1.2.A. Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me
burimet mjedisore bazé '""Shpues profesionist pér ujé I11.7.B. Akte vlerésimi né
fushén e pasurive té paluajtshme.Veprimtarité e ekspertizés lidhur me ndikimin né
mjedis I11.2.A; Shérbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet
energjetike I'V.4.C. Ndertime rrugore, ndertime hidroteknike, rikonstruksione
godinash civile. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. Projektim, zbatim, mirembajtje
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periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial né makineri,
mjete, pajisje, sisteme té ndryshme elektrike, elektronike, mekanike dhe vlerésim
ekonomik té makinerive. Kryerjen e té gjithé operiacioneve né tahografét analog dhe
tahografét dixhitale, instalim, aktivizime, kalibrime, riparime té ndryshme. Shérbime
ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet minerare IV.4A. Shérbime
ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet energjetike IV.4B. Veprimtari né
restaurime t¢ monumenteve té trashégimisé kulturore. Veprimtari arkeologjike sipas
dispozitave ligjore. Shpime pusesh gjeologjike, inxhinierike e hidrogjeologjike, etj.
Prova/analiza laboratorike pér materialet e ndértimit dhe strukturén ndértimore.
Punime zbatimi, sipas licensés qé do pajiset shoqéria. Prodhimi i materialeve
ndértimore. Veprimtari financiare té transferimit té parave né emér dhe pér llogari
té Subjektit financiar-jobanké. Veprimtari té Agjentit Komisioner. Shérbime
pérkthimi. Sigurimin ndaj démeve dhe risigurimet, né pérputhje me ligjin “Pér
veprimtarité e sigurimit, té risigurimit dhe ndérmjetésimit né sigurime dhe
risigurime” si dhe ¢do objekt tjetér té lejuar nga legjislacioni dhe qé nuk vjen né
kundérshtim me aktet ligjore dhe nénligjore né fushén e sigurimeve. Shit - blerjen e
produkteve higjeno-sanitare. Shérbimi i Auditimit té Energjisé sipas licencés
pérkatése. Prodhimin, transportimin, shpérndarjen, furnizimin e gazit ose ngrohjes.
Prodhimin, transportimin, shpérndarjen, furnizimin e ujit té pijshém. Prodhimin,
transportimin, shpérndarjen; furnizimin e energjisé elektrike. Shérbime transporti.
Shérbime postare. Shérbime té ekspertizés dhe/ose profesionale lidhur me pyje
dhe/ose kullota I11.7.A. Shérbime ndérhyrése né raste emergjencash 1.2.B. Shit-blerje
automjetesh té reja dhe té pérdorura. Dhénien me qera té automjeteve. Certifikim,
menaxhim té eficencés sé energjisé né ndértesa, godina industriale dhe né transport.
Kurse dhe trajnime té formimit profesional, pér punédhénésin — “Personi i Ngarkuar
Pérgjegjés pér Siguriné dhe Shéndetin né Puné, pér Rriskun e Larté, pér
Koordinatorin e Sigurisé, pér Menaxherin e Sigurisé dhe Shéndetin né Puné, pér
Menaxhimin e Emergjencave, pér Mbrojtjen dhe menaxhimin e démeve né mjedis,
pér Pérfagésuesin e Punétoréve pér Siguriné, pér Rrezikun Elektrik, pér punétorét né
montim/¢cmontim/ transformimi i skelave, pér punonjésin pérgjegjés, té punonjésve té
caktuar pér té punuar né lartési dhe pérdorimi i P.M.I —ve pér mbrojtjen nga rénia
nga lartésia, pér punétorét pér rrezikun e ekspozimit ndaj zhurmés dhe pérdorimi
P.M.I —ve pér mbrojtjen e dégjimit, pér kualifikimin e operatoréve pér pérdorimin e
platformave lévizése pér puné né lartési, qé veprojné me dhe pa stabilizues, pér
kualifikimin e operatoréve pér pérdorimin e Autoving dhe Vin¢ mbi Kamion, pér
kualifikimin e operatoréve pér pérdorimin e Vin¢ Kulle, pér kualifikimin e
operatoréve pér pérdorimin e ngarkuesve ballor vetélévizés, pér kualifikimin e
operatoréve pér pérdorimin e Vingave té 1évizshém, pér kualifikimin e operatoréve
pér pérdorimin e Makinerive pér ndérhyrje né toké (Earth Moving Machines
E.M.M) “eskavator me krah hidraulik / fadroma / makina ngarkuese / pompé
betoni.')
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte larguar administratori: (""Bashkim Salillari'’)
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kamerion Salillari")
, Kohézgjatja ishte ("04/01/2022") u be ("'14/10/2025")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619483-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.9992 Prot., Nr.1336 Dosje daté
28.10.2020 léshuar nga Shogéria Pérmbarimore “AA BAILIFF” SHPK, ku éshté
urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros konservative mbi kuotat ge zoteron debitori
Kamerion Salillari ne subjektin STUDIO SERVICES " K - SA" SHPK pajisur NUIS (
NIPT ) - L71305518R duke ndaluar disponimin ose tjetersimin e tyre si dhe ushtrimin e te
drejtave ge rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

Daté: 14/12/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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